102年度暑期藝文護照「出乎藝料 FUN暑假」

	通知編號
	D00060002918

	通知
單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2013/6/20

	聯絡資料
	教育局終身學習科楊雅真3322101#7471

	主　　旨
	轉發由桃園縣政府文化局印製102年度暑期藝文護照「出乎藝料 FUN暑假」，
務請於102年6月24日（一）當日派員至各鄉鎮市中心學校領取，請 查照。

	通知內容
	  主旨：轉發由桃園縣政府文化局印製102年度暑期藝文護照「出乎藝料  FUN暑假」，務請於102年6月24日（一）當日派員至各鄉鎮市中心學校領取，請查照。
說明：
  一、桃園縣政府文化局編印「出乎藝料  FUN暑假」暑期藝文護照，發給本縣國中小學每位學生一本，鼓勵學生於暑假期間參與藝文活動豐富藝文涵養。
二、旨揭護照發放原則如下：
(一)領取時間：102年6月24日（一）上午8時30分至下午4時前。
(二)領取地點：各鄉鎮市中心學校（詳如附件）。
(三)發放對象：
１、國小：1至5年級學生。
２、國中：7至8年級以及102學年度7年級新生（會惠請協助於新生報到時一併發放)。
三、旨揭活動請鼓勵學生參加，集滿7個護照認證章，本府將頒發獎狀以資茲鼓勵，請各校於開學2週內填報受獎學生名單（填報網址另案通知）。
四、各校發放學生數如超過500份，建議派車領取，本案聯絡人候用校長楊雅真，電話03-3322101轉7471。....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2013/6/20 下午 05:08:14 from 163.29.253.237

	附　　件
	upload/D00060002918.doc

	建檔時間
	2013/6/20 下午 05:06:00

	通知類別
	訓導

	公眾訊息
	False

	序　　號
	76146

附加檔案 : D00060002918.doc
(建議對著D00060002918.doc這個檔名按一下滑鼠右鍵、執行「另存目標」)